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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 635,03 5.174.582,65  5.173.947,62 192  7,68  6,04  6,25 3  4,22  6,04 7,68 192  38,148 38,154Andalucía / Andalucia

 0,00 1.905.173,82  1.905.173,82 64  2,56  2,22  0,00 0  0,00  2,22 2,56 64  37,051 37,051Aragón / Aragon

 794,47 2.881.242,37  2.880.447,90 83  3,32  3,36  8,33 4  5,28  3,36 3,32 83  40,303 40,320Asturias / Asturias

 992,91 1.832.436,18  1.831.443,27 58  2,32  2,14  8,33 4  6,60  2,14 2,32 58  41,199 41,223Canarias / Canary Islands

 0,00 2.733.302,98  2.733.302,98 89  3,56  3,19  0,00 0  0,00  3,19 3,56 89  36,478 36,478Cantabria / Cantabria

 113,51 5.951.607,18  5.951.493,67 197  7,88  6,94  4,17 2  0,75  6,94 7,88 197  35,015 35,015Castilla y León / Castilla-Leon

 737,64 1.653.478,56  1.652.740,92 66  2,64  1,93  6,25 3  4,91  1,93 2,64 66  37,375 37,389Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.878,52 11.833.308,11  11.831.429,59 297  11,88  13,80  12,50 6  12,49  13,80 11,88 297  38,214 38,216Cataluña / Catalonia

 1.780,45 4.153.229,86  4.151.449,41 183  7,32  4,84  14,58 7  11,84  4,84 7,32 183  36,527 36,530Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 597.656,28  597.656,28 21  0,84  0,70  0,00 0  0,00  0,70 0,84 21  39,192 39,192Extremadura / Extremadura

 313,86 4.890.594,22  4.890.280,36 138  5,52  5,70  2,08 1  2,09  5,71 5,52 138  40,520 40,522Galicia / Galicia

 1.671,62 795.051,81  793.380,19 21  0,84  0,93  2,08 1  11,12  0,93 0,84 21  44,252 44,353Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 318.212,54  318.212,54 10  0,40  0,37  0,00 0  0,00  0,37 0,40 10  33,050 33,050La Rioja / La Rioja

 4.646,27 26.915.667,88  26.911.021,61 711  28,43  31,40  25,00 12  30,90  31,40 28,43 711  35,430 35,435Madrid / Madrid

 366,33 873.480,22  873.113,89 40  1,60  1,02  4,17 2  2,44  1,02 1,60 40  36,067 36,068Murcia / Murcia

 0,00 553.543,31  553.543,31 17  0,68  0,65  0,00 0  0,00  0,65 0,68 17  30,180 30,180Navarra / Navarra

 1.107,59 12.662.288,68  12.661.181,09 314  12,55  14,77  6,25 3  7,37  14,77 12,55 314  38,679 38,685País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 85.724.856,65100,00 2.501

 217.677,95
 51,14

 34.276,23

100,00 15.038,20100,00 48

 313,30
 3,82

 1.671,62

100,00 85.709.818,45100,00 2.501

 34.270,22
 51,14

 217.677,95

 37,239 37,244
 28,556 28,561
 0,030 0,030

 68,269 68,269
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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